



ASİS OTOMASYON A.Ş.

e-BÜLTEN

EKİM 2021



ASİS OTOMASYON, 500 BİLİŞİM ŞİRKETİ LİSTESİNDE YAPAY ZEKA KATEGORİSİNDE İLK 3. SIRADA!

Asis Otomasyon Türkiye'nin ilk Bilisim 500 sıralamasında Yapay Zeka kategorisinde 3., Türkiye Merkezli Üretici - IoT ve M2M kategorisinde 4. ve Hizmet - Kurulum / Bakım / Destek Hizmeti kategorisinde ise 7. oldu.

Devamı



ASİS OTOMASYON, GANA PETROL OTORİTESİ (NPA) YETKİLİLERİNİ İSTANBUL'DA AĞIRLADI.

Akaryakıt Otomasyon sektörünün öncü firması olan Asis, Gana Petrol Bakanlığının üst düzey yetkililerini ağırladı. Gana da bulunan iş ortağı ile Gana Ulusal Petrol Otoritesi'nin (NPA) otomasyon konusunda tek teknoloji tedarikçisi olan Asis, Gana'dan gelen 10 kişilik bakanlık heyetini İstanbul'da ağırladı. Asis Otomasyon hem ürün ve teknolojilerini yakından tanıttı hem de verdikleri hizmet kalitesini artırmak amacıyla toplantılar düzenledi.

Devamı



BAYİLERE VE TEKNİK SERVİS PERSONELİNE SEÇ-G EĞİTİMİ VERİLDİ

Sağlık, emniyet çevre ve güvenlik ilkelerine bağlı çalışan ve tüm yönetmeliklerini uygulayan Asis Otomasyon, pandemi koşulları nedeni ile eğitimlerini online vererek, bilinçli personel, bilinçli yönetim ve kusursuz olarak takip edilen SEÇ programından ödün vermedi.

Devamı



ASİS OTOMASYON AFRIKA TOGO'DA CALIBEX DEVREYE ALDI

Asis Otomasyon, Afrika'da verdiği ürün eğitimlerine Togo'da da devam etti. Togo'da tank kalibrasyonu hizmeti veren iş ortağına teorik ve pratik olarak CalibeX eğitimleri verdi.

Devamı



ASİS OTOMASYON GÜNEY AMERİKA'DA VARLIĞINI SAĞLAMLAŞTIRIYOR

İş ortaklarına her zaman özel çözümler sunan ve teknolojilerini dünya çapında hizmete sunmuş olan Asis Otomasyon, CalibeX ile Meksika'da hizmet vermeye devam ediyor.

Devamı



DIYARBAKIR BŞB YAKIT TASARRUFUNU ASİS İLE SAĞLIYOR.

Diyarbakir Büyükşehir Belediyesi Asis Otomasyon'un taşınabilir akaryakıt istasyonu otomasyonu, pompa, tank ve tanker otomasyon sistemi, taşıt tanıma sistemi ve Petech online merkezi yönetim sistemi ile yakıt tasarrufu sağlamada önemli bir adım attı.

Devamı



www.asis.com.tr

2021 Asis Otomasyon ve Akaryakıt Sistemleri A.Ş. Tüm Hakları saklıdır.